静社就第4015号
令和4年11月22日
静岡県老人福祉施設協議会
常務理事　深谷様

一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
理　　事　　長　山内　剛
企画渉外委員長　牧野和彦

令和4年度静岡県社会就労センター協議会企画渉外委員会
「感染症予防研修」の周知についてお願い

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、「企画渉外委員会」は、弊会会員に限らず、社会福祉に携わる各種事業所の皆様にも求められる研修を開催し、福祉のレベルアップ、情報交換を企画提供していく委員会です。
　今年度は、第１回目の研修として「虐待防止」をテーマに研修会を開催し、
250名の方々に受講いただくことができました。
そこで、第２回目として、今、避けて通れない「感染症予防」についての研修会を別紙のとおり開催いたします。
　つきましては、貴会の皆様にもご周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。

＜事務局＞
一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
静岡市葵区呉服町2-1-5　５風来館4F
TEL054-204-5088　FAX054-204-5089
E-mail　bz265865@bz03.plala.or.jp

静社就第

40

15

号

令和

4

年

11

月

2

2

日

静岡県

老人

福祉

施設

協議会

常務

理事

深谷

様

一般社団法人静岡県社会就労センター協議会

理

事

長

山内

剛

企画渉外委員長

牧野和彦

令和

4

年度静岡県社会就労センター協議会企画渉外委員会

「感染症予防研修」の周知についてお願い

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、「企画渉外委員会」は、弊会会員に限らず、社会福祉に携わる各種事業

所の皆様にも求められる研修を開催し、福祉のレベルアップ、情報交換を企画提

供していく委員会です。

今年度は、第１回目の研修として「虐待防止」をテーマに研修会を開催し、

250

名の方々に受講いただくことができました。

そこで、第２回目として、今、避けて通れない「感染症予防」についての研修

会を別紙のとおり開催いたします。

つきましては、貴会の皆様にもご周知いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

＜事務局＞

一般社団法人静岡県社会就労センター協議会

静岡市葵区呉服町

2

-

1

-

5

５風来館

4F

TEL054

-

204

-

5088

FAX054

-

204

-

5089

E

-

mail

b

z265865@bz03.plala.or.jp

静社就第 40 15 号   令和 4 年 11 月 2 2 日   静岡県 老人 福祉 施設 協議会   常務 理事   深谷 様       一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   理    事    長   山内   剛   企画渉外委員長   牧野和彦     令和 4 年度静岡県社会就労センター協議会企画渉外委員会   「感染症予防研修」の周知についてお願い       時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。   日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。     さて、「企画渉外委員会」は、弊会会員に限らず、社会福祉に携わる各種事業 所の皆様にも求められる研修を開催し、福祉のレベルアップ、情報交換を企画提 供していく委員会です。     今年度は、第１回目の研修として「虐待防止」をテーマに研修会を開催し、   250 名の方々に受講いただくことができました。   そこで、第２回目として、今、避けて通れない「感染症予防」についての研修 会を別紙のとおり開催いたします。     つきましては、貴会の皆様にもご周知いただきますようよろしくお願い申し 上げます。               ＜事務局＞   一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   静岡市葵区呉服町 2 - 1 - 5   ５風来館 4F   TEL054 - 204 - 5088   FAX054 - 204 - 5089   E - mail   b z265865@bz03.plala.or.jp